
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

本部事務所の面積縮減及び
事務スペース等の再配置に
関するマネージメント業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事長　福井　光彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月24日
株式会社　リコー
代表取締役　近藤　史朗
東京都大田区中馬込1-3-6

一般競争入札 ― 2,940,000 ―

カラーデジタル複合機の賃
貸借及び保守

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月28日
富士ゼロックス株式会社
公共第三営業部長　乙咩　健二
東京都港区六本木3-1-1

一般競争入札 ―

リース料@5,000円
プリント料
・モノクロ@0.80
円/1.00円/0.70円
/0.80円、
・フルカラー
@8.00円/10.00円
/7.00円/8.00円

―
単価契約
予定調達総額
4,287,600円

平成24年度「ぜん息・COPD
の予防等に関する講演会」
に係る運営及びアンケート
分析業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月8日
株式会社プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札 ― 10,447,500 ―
複数年契約
（２年）

第49回日本小児アレルギー
学会「市民公開講座」に係
る新聞広告請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月17日

株式会社電通
代表取締役社長執行役員　石井
直
東京都港区東新橋一丁目8番1号

一般競争入札 ― 4,462,500 ―

「ぜん息予防のためのよく
わかる食物アレルギーの基
礎知識2012年改訂版」及び
「パンフレット広報チラ
シ」の印刷・製本業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月21日
葵コーポレーション株式会社
代表取締役　江崎　泰元
東京都板橋区東坂下2-9-6

一般競争入札 ― 4,798,500 ―

第49回日本小児アレルギー
学会「市民公開講座」に係
るチラシの新聞折込

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月22日
株式会社朝日オリコミ大阪
代表取締役社長　宮田　和幸
大阪府大阪市北区中之島3-2-4

一般競争入札 ― 1,052,388 ―

ピークフローメーターの調
達

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月27日
協和医科器械株式会社
代表取締役　平野　清
静岡県静岡市駿河区池田156－2

一般競争入札 ― 1,295,437 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年8月分>



物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年8月分>

「環境NPO・NGO活動状況調
査･情報提供業務」の委託契
約

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月10日

公益財団法人　北海道環境財団
理事長　辻 井 達 一
北海道札幌市中央区北4条西4丁目
1番地

一般競争入札 ― 15,510,000 ―
複数年契約
（2年）

「地球環境基金便り第３３
号の印刷製本及び発送業
務」の委託契約

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月28日
葵コーポレーション株式会社
代表取締役　江 崎 泰 元
東京都板橋区東坂下２－９－６

一般競争入札 ― 1,911,000 ―

石綿健康被害救済認定・給
付システムの運用保守管理
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月1日
株式会社ファイブドライブ
代表取締役社長　宮本　康広
東京都千代田区内神田1-15-10

一般競争入札
（総合評価）

― 13,125,000 ―
複数年契約
（2年）

石綿健康被害救済部情報業
務課に係る事務等の補助業
務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年8月29日
株式会社人材バンク
代表取締役　大神　輝博
東京都武蔵野市中町1-17-3

一般競争入札 ― 1,984／時 ―
単価契約
予定調達総額
2,306,400円

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

(注３）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。


